

OLE STEINER ApS

**Gåsebakken 25
8410 Rønde**

CVR-nr. 30 51 50 48

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2024



Ole Steiner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OLE STEINER ApS
Gåsebakken 25
8410 Rønde

CVR-nr.: 30 51 50 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Ole Steiner, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 20.428, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.834.369.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		162.859	154.009
Personaleomkostninger	1	<u>-120.000</u>	<u>-212.776</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		42.859	-58.767
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-58.444</u>	<u>-27.719</u>
Resultat før finansielle poster		-15.585	-86.486
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.049	57.943
Finansielle indtægter	2	10.411	11.787
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.303</u>	<u>-40.716</u>
Resultat før skat		-20.428	-57.472
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-20.428</u>	<u>-57.472</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.049	57.943
Overført resultat		<u>-162.477</u>	<u>-233.215</u>
		<u>-20.428</u>	<u>-57.472</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.964.282	1.372.000
Materielle anlægsaktiver		2.964.282	1.372.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	307.064	287.015
Finansielle anlægsaktiver		307.064	287.015
Anlægsaktiver i alt		3.271.346	1.659.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.478	173.740
Andre tilgodehavender		2.043	2.043
Selskabsskat		0	32.000
Periodeafgrænsningsposter		3.273	3.085
Tilgodehavender		181.794	210.868
Likvide beholdninger		1.710.475	3.545.840
Omsætningsaktiver i alt		1.892.269	3.756.708
Aktiver i alt		5.163.615	5.415.723

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.062	187.013
Overført resultat		3.380.307	3.542.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>3.834.369</u>	<u>3.972.597</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.209.467</u>	<u>1.250.576</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.209.467</u>	<u>1.250.576</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	40.701	39.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.600	79.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.500	62.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.602	5.252
Anden gæld		<u>5.376</u>	<u>4.849</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.779</u>	<u>192.550</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.329.246</u>	<u>1.443.126</u>
Passiver i alt		<u>5.163.615</u>	<u>5.415.723</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	187.013	3.542.784	117.800	3.972.597
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	20.049	-162.477	122.000	-20.428
Egenkapital 31. december 2023	125.000	207.062	3.380.307	122.000	3.834.369

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>120.000</u>	<u>212.776</u>
	<u>120.000</u>	<u>212.776</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.738	5.047
Andre finansielle indtægter	<u>7.673</u>	<u>6.740</u>
	<u>10.411</u>	<u>11.787</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.303</u>	<u>40.716</u>
	<u>35.303</u>	<u>40.716</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	187.015	129.072
Årets resultat	<u>20.049</u>	<u>57.943</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>207.064</u>	<u>187.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>307.064</u>	<u>287.015</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.290.456	1.250.168	40.701	1.042.451
	1.290.456	1.250.168	40.701	1.042.451

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2023 på kr. 211.044. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der deponeret

Realkreditpantebrev kr. 743.000 med pant i Ejendommen Engparken 33, 8550 Ryomgård
Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2020 kr. 840.000

Realkreditpantebrev kr. 743.000 med pant i Ejendommen Engparken 31, 8550 Ryomgård
Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2020 kr. 840.000

Bogført værdi ejendomme udgør 31/12 2023 kr. 2.964.282.